《明实录》 adlı Ming hanedanlığı dönemine ait elçi ziyaret kayıtları ve getirilen hediyeler aşağıdaki listedeki gibidir:

Tablo:4.1 Osmanlı döneminde Çin'e yapılan resmi elçilik temasları ve Osmanlı elçisinin getirmiş olduğu hediyelerin listesi:

进贡时间 Tarih 进贡使臣或同行进贡国 Eşlik eden kişiler 贡品 Hediye ve ürünler 备注 Kayıtlı belgeler
1 永乐二十一年 (1423年) İmparator Yong le 1423 Yılı 肉速回回哈只阿黑麻 Rumi, HuiHui Ha zhi, Aheima 方物 Muhtelif hediyeler 《明太宗实录》卷256 永乐二十一年二月辛酉 《Ming tai zong kayıtları》 256'ncı bölüm.
2 洪熙元年 (1425年) İmparator 肉迷回回哈只阿黑麻 Rumi, HuiHui Ha zhi, 马、方物 At ve Muhtelif hediyeler 《明宣宗实录》卷7 洪熙元年八月丁卯

Hong xi 1425 Yılı Aheima 《Ming xuan zong kayıtları》 7'inci bölüm.
3 宣德二年 (1427年) İmparator Xuan de 1427 Yılı 肉迷回回火者乞 Rumi,HuiHui, Huǒ zhě qǐ 方物 Muhtelif hediyeler 《明宣宗实录》卷24 宣德二年正月戊戌 《Mingxuanzong kayıtları》 24'üncü bölüm.
4 宣德八年 (1433年) İmparator Xuan de 1433 Yılı 肉迷回回哈只阿黑蛮 Rumi, HuiHui Ha zhi, Aheima 方物 Muhtelif hediyeler 《明宣宗实录》卷99 宣德八年二月癸丑 《Mingxuanzong kayıtları》 99'uncu bölüm.
5 正统十年 (1445年) İmparator Zheng tong 1445 Yılı 肉迷-鲁迷回回哈只阿 黑蛮 Rumi, HuiHui Ha zhi, Aheima 方物 Muhtelif hediyeler 《明英宗实录》卷128 正统十年四月戊午 《Mingyingzong kayıtları》 128'inci bölüm.
6 嘉靖三年 (1524年) İmparator jia jing 1524 Yılı 鲁迷 Rumi 狮子、西牛、珊瑚、玉 石、西狗、西马、珠玉 Aslan, batı ineği, deniz mercanı, Yeşim taşı, batı köpeği, batı Atı, İnci 《明世宗实录》卷38 嘉靖三年四月己未 《Mingshizong kayıtları》 38'inci bölüm.
7 嘉靖五年 (1526年) İmparator jia jing 1526 Yılı 鲁迷使者白哈兀丁等 Rumi, báihāwùdīng vs. 狮子、西牛、玉石 Aslan, batı ineği, Yeşim taşı 《明世宗实录》卷68 嘉靖五年九月己亥 《Mingshizong kayıtları》 68'inci bölüm.
8 嘉靖六年 (1527年) İmparator jia jing 1527 Yılı 鲁迷使者火者好把丁阿 力等 Rumi, Huǒ zhě , Hǎo bǎ dīng, Ali vs. 狮子、西牛 Aslan, Batı ineği 《明世宗实录》卷72 嘉靖六年正月丁未 《Mingshizong kayıtları》 72'inci bölüm.
9 嘉靖二十二 年 (1543年) İmparator jia jing 1543 Yılı 土鲁番、撒马儿罕、天 方、鲁迷、哈密 Tūlǔfān, Sā mǎ'ěr hǎn, Tiānfāng,Rumi, Hāmi 马、珊瑚、琥珀、金刚 钻、花瓷器、锁服、撒 哈刺帐、羚羊角、西狗 皮、舍列狒皮、铁角皮 At, deniz Mercanı, Kehribar taşı, Elmas veya porselen üzerine elmas işlemesi, Çiçekli porselenler, Kilit, Sahra Çöl haritası, Antilop boynuzu, Batı köpeği derisi, Yaban kedi kürkü, Kılıç 《明世宗实录》卷274 嘉靖二十二年五月庚申 《Mingshizong kayıtları》 274'üncü bölüm.
嘉靖二十七 年 土鲁番、撒马儿罕、天 方、鲁迷、哈密 马、方物、花瓷器 At, Muhtelif hediyeler, 《明世宗实录》卷338

10 (1548年) İmparator jia jing 1548 Yılı Tülüfān, Sā mǎ'èr hǎn, Tiānfāng, Rumi, Hāmì Çiçekli porselen 嘉靖二十七年七月壬辰 《Mingshizong kayıtları》 338'inci bölüm.
11 嘉靖三十三年 (1554年) İmparator jia jing 1554 Yılı 土鲁番、天方、撒马儿 罕、鲁迷 Tülüfān, Tiānfāng, Sā mǎ'èr hǎn, Rumi 马、方物、花瓷器 At, Muhtelif hediyeler, Çiçekli porselen 《明世宗实录》卷409 嘉靖三十三年四月甲申 《Mingshizong kayıtları》 409'uncu bölüm.
12 嘉靖三十八年 (1559年) İmparator jia jing 1559 Yılı 土鲁番、天方、撒马儿 罕、鲁迷、哈密、暹罗 Tülüfān, Tiānfāng, Sā mǎ'èr hǎn, Rumi, Hāmì, Xiān luó 马、驼、方物 At, Deve, Muhtelif hediyeler 《明世宗实录》卷470 嘉靖三十八年三月丁丑 《Mingshizong kayıtları》 470'inci bölüm.

13 嘉靖四十三年 (1564年) İmparator jia jing 1564 Yılı 鲁迷、西番 Rumi, Xī fān 狮子 Aslan 《明世宗实录》卷535 嘉靖四十三年六月癸酉 《Mingshizong kayıtları》 535'inci bölüm.
14 万历四年 (1576年) İmparator Wang li 1576 Yılı 安南、琉球、乌斯藏 、土鲁番、天方、撒 马儿罕、鲁迷、哈密 Ānnán, Liúqiú, Wū sī cáng, Tū lǔ fān, Tiān fāng, Sā mǎ er hǎn, Rumi, Hāmì 马、方物 At, Muhtelif hediyeler 《明神宗实录》卷49 万历四年四月己巳 《Ming Shenzong kayıtları 》 49'uncu bölüm.
15 万历九年 (1581年) İmparator Wang li 1581 Yılı 安南、琉球、乌斯藏 、土鲁番、天方、撒 马儿罕、鲁迷、哈密 Ānnán, Liúqiú, Wū sī cáng, Tū lǔ fān, Tiānfāng, Sā mǎ er hǎn, Rumi, Hāmì 马、方物 At, Muhtelif hediyeler 《明神宗实录》卷117 万历九年十月庚子 《Ming Shenzong kayıtları 》 117'inci bölüm.
16 万历四十六年 (1618年) İmparator Wang li 1618 Yılı 土鲁番、天方、撒马 儿罕、鲁迷、哈密、 乌斯藏 Tū lǔ fān, Tiān fāng, sā mǎ er hǎn, Rumi, Hāmì, Wū sī cáng 马、方物 At, Muhtelif hediyeler 《明神宗实录》卷568 万历四十六年四月戊戌 《Ming Shenzong kayıtları 》 568'inci bölüm.

Kaynak: Ming Shi Lu Kayıtları (Ma, 2018, s. 41)